
UCHWAŁA NR LIX/421/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Urszuli Drożdżyńskiej godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DDA327-6C00-46CD-A980-2AC2CABE928F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Urszula Drożdżyńska to nauczycielka od ponad 40 lat związana ze szkołą średnią w 

Sławie. Polonistka z zamiłowania, powołania i pasji, która wykształciła i wychowała wiele pokoleń 

mieszkańców Sławy i okolic. Pedagog, która w swojej pracy zawsze szanuje i propaguje szeroko 

pojęte wartości kulturalne, ze szczególnym uwzględnieniem teatru, przekazując kolejnym 

pokoleniom tę pasję i umożliwiając obcowanie ze sztuką przez m.in. przez organizację wyjazdów 

na spektakle. Jest inicjatorką innowacji pedagogicznej „Polubić teatr”, dzięki której tysiące już 

osób mogły obcować z kulturą wyższą w ramach współpracy z Teatrem Komedia we Wrocławiu. 

Prowadzi działalność edukacyjną w sposób kreatywny, twórczy, przyjazny dla młodzieży. W 

swoją pracę wkłada wiele serca oraz empatii, wychodząc naprzeciw potrzebom młodych ludzi.  

Pani Urszula nieustannie współpracuje ze sławskim samorządem oraz wieloma innymi 

podmiotami. Nie boi się podejmować trudnych wyzwań. Jest pomysłodawcą wielu rozmaitych 

akcji np. Misterium Chleba, które to wydarzenie miało za zadanie nie tylko wskazać silny związek 

człowieka z małą ojczyzną, ale również promować miejscowych przedsiębiorców. Jest członkiem 

Zarządu Krajowego Towarzystwa Uniwersytetów Ludowych, a także organizatorką zjazdu 

przedstawicieli tego Towarzystwa w Sławie. Pomysłodawczyni  wyjazdów do Wrocławskiego 

Ogrodu Botanicznego na coroczny Festiwal Dyni oraz niezliczonej ilości wydarzeń i spotkań 

integrujących wiele pokoleń sławian. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79DDA327-6C00-46CD-A980-2AC2CABE928F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/421/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


